УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  09 августа  2019 г.

Хо 	334-у

г  Воронеж

О  внесении  изменений
в  указ  губернатора  Воронежской  области

от  08.06.2011 №  229-у

В  соответствии  с  организационно -штатными  изменениями  в

исполнительных  органах  государственной  власти  Воронежской  области  и  в
целях  актуализации  состава  координационного  совета  при  губернаторе
Воронежской  области  по  развитию  информационного  общества  в

Воронежской  области

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  состав  координационного  совета  при  губернаторе
Воронежской  области  по  развитию  информационного  общества  в

Воронежской  области, утвержденный  указом  губернатора  Воронежской

области  от  08.06.2011 №  229-у  «О  координационном  совете  при  губернаторе

Воронежской  области  по  развитию  информационного  общества  в

Воронежской  области» (в  редакции  указов  губернатора  Воронежской  области

от 	13.09.2012 №  316-у, от  05.02.2013 №  32-у, от  09.12.2013 №  438-у,

от  15.12.2014 №  520-у, от  05.10.2016 №  348-у, от  03.03.2017 №  85-у, от

25.09.2017 №  361-у, от  21.05.2018 №  272-у, от  04.06.2018 №  306-у, от

29.08.2018 №  463-у, от  02.08.2019 №  330-у) (далее  - координационный

совет), следующие  изменения:

1.1. Включить  в  состав  координационного  совета:

2

- Бажанова  Евгения  Владимировича  - руководителя  управления  по

государственному  регулированию  тарифов  Воронежской  области;

- Федорищева  Александра  Михайловича  - заместителя  руководителя

инспекции  государственного  строительного  надзора  Воронежской  области.

1.2. Исключить  из  состава  координационного  совета:

- Ракова  Юрия  Витальевича;

- Калмыкову  Светлану  Васильевну.

1.3. Наименование  должности  Волкова  Сергея  Александровича

изложить  в  следующей  редакции: «исполнительный  директор  ассоциации

«Совет  муниципальных  образований  Воронежской  области».

1.4. Наименование  должности  Фоменко  Сергея  Валерьевича  изложить

в следующей  редакции: «директор  Воронежского  филиала  ПАО

«Ростелеком».

1.5. Наименование  должности  Червонцева  Сергея  Петровича  изложить

в следующей  редакции: «начальник  управления  по  вопросам  миграции

Главного  управления  Министерства  внутренних  дел  Российской  Федерации».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  оставляю  за  собой.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2